ĐẠI HỌC KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BAN ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

	 TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm  20……

[image: A black background with blue and orange letters

Description automatically generated]Mẫu ĐT: GHTGĐT

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

Kính gửi:
	- Ban Giám đốc;
	- Ban Đào tạo Đại học Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên là:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Mã số học viên: 	Điện thoại:
Khóa: 	Chuyên ngành: 	Hướng đào tạo:
Tên đề tài luận văn/đề án:

Giảng viên hướng dẫn:
Hiện nay, tôi chưa hoàn thành Chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ đúng thời gian quy định của nhà trường vì các lý do sau:
 Chưa hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo,
 Chưa hoàn thành luận văn/đề án thạc sĩ.
Kính trình Ban giám đốc và Ban Đào tạo xem xét cho tôi được gia hạn thời gian đào tạo trình độ thạc sĩ.
Trân trọng.

Ban Đào tạo				                 	       Học viên
              (Duyệt)						 (Ký và ghi họ tên)

……………………….				………………………………..

image1.png
UEH

UNIVERSITY

Ban
Pao tao